COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

14

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Concepto

Egresos

Aprobado
1

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

Modificado

(3=1+2)

Devengado

4

Pagado

Subejercicio

6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacidn de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Segurida Interior
Otros Servicios Generdes

Desarrollo Social
Proteccion Ambienta
Vivienday Servicios ala Comunidad
Salud
Recreacién, Culturay Otras Manifestaciones Sociales

Educacidn
Proteccion Socid
Otros Asuntos Socides

Desarrollo Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comercides y Laborales en
General
Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Antgriores

Transacciones de la Deuda Publica / Gosto Financiero
de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Apgrtaciones entre
Diferentes Niveles

y Ordenes de Gobierno
Saneamiento de! Sistema Financier
Adeudos de Ejercicios Fiscdes Anterfiores

429,061,532

40,802,910

469,864,442

468,268,613

Y /|

460,139,226

-

595,828

Total del Gasto

429,061,532

40,802,910

469,864,442

\¥69.268,613

460,139,726

595,828

"Bajo protesta de decir verdad fjeclaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos

LIC. MARIO LEAL RODRIGUEZ
DIRECTOR GENERAL
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